
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 8 / 2 0 2 3   

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J   

W  R Z E S Z O W I E  

z dnia 27 października 2023 r.  

w sprawie wdrożenia Planu działania Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie na 

lata 2023-2025 na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zmienionego zarządzeniami 

Nr 173/2022 i 42/2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Plan działania Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie na lata 

2023-2025 na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Koordynacja wdrożenia Planu, o którym mowa w § 1, należy do zadań 

Koordynatora do spraw dostępności, powołanego zarządzeniem Nr 181/2020 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 11 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia 

Koordynatora do spraw dostępności oraz powołania Zespołu do spraw dostępności w Izbie 

Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zmienionego zarządzeniami Nr 54/2021, 232/2021, 

9/2022 i 45/2022. 

§ 3. Rozstrzyganie kwestii nieujętych w zarządzeniu należy do kompetencji Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR  

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

WITOLD MROZEK 

                                                    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2023-10-27T12:01:49+0200




